
Evelyne Åkerlund - Kårfullmäktige
Evelyne är en person som länge har varit engagerad inom sektionen. Hon har tidigare varit
med i Kårfullmäktige och har bland annat suttit som LAS, i Valberedningen och varit med i
Mottagningen. Hon sitter för närvarande som PAS och som suppleant till Kårfullmäktige, och
är aktiv inom Arkipelago. Evelyne brinner för sektions- och kårarbetet och har som suppleant
till Kårfullmäktige närvarat ett flertal gånger när ordinarie representant inte har kunnat, vilket
innebär att hon har god kunskap om vad posten innebär. Som representant till KF vill
Evelyne förbättra kontakten med studenterna utöver den befintliga kommunikationen med
styrelsen.
Valberedningen har valt att förorda Evelyne till posten som representant till Kårfullmäktige.

Alexander Sjölund - SNAS
Alexander har en lång historia av studiebevakning och brinner för ämnet. För närvarande
innehar han redan posterna SNAS, FOGA-ansvarig och representant till kårfullmäktige. Han
har tidigare även suttit som PAS under två år. Alexander vill fortsätta driva det arbete han
påbörjat inom studienämnden och känner att engagemanget inom nämnden är större än
någonsin, varför han vill säkerställa att detta upprätthålls. Hans planer för framtiden är att
fortsätta som tidigare, och att genom kontakt med studenter, lärare och skolan fortsatt vara
en röst i förbättringsarbetet.
Valberedningen har valt att förorda Alexander till posten som SNAS.

Aron Ådemo - Idrottsnämndsansvarig
Aron har tidigare visat engagemang för idrottsfrågor och har varit med i BIM, byggarnas
idrottsmästare, under tiden han pluggade Byggteknik. Under hösten var han med och
startade en löparklubb. Han har även suttit på posten under höstterminen och har fler idér på
aktiviteter inför våren. Hans idéer är till exempel att ha fler roliga aktiviteter och att starta ett
fotbollslag.
Valberedningen har valt att förorda Aron till posten som Idrottsnämndsansvarig.

Ida Björndal - HAS
Ida är en postiv person som har drivit hållbarhetsnämnden under höstterminen. Tidigare har
hon erfarenheter av att sitta i ungdomsråd i en idrottsklubb samt att hon även är med i
festeriet och studienämnden. Hon har många idéer för att driva hållbarhetsnämnden vidare,
som till exempel organisera upp arbetet om vad de vill jobba vidare med.
Valberedningen har valt att förorda Ida till posten som HAS.

Noel Sjöberg - JML
Noel är engagerad i jämlikhetsfrågor både personligen och inom sektionen. Han har tidigare
erfarenhet av föreningsarbete på temat inkludering, både på sin gamla gymnasieskola och
på Kultur- och Fritidsutskottet i Botkyrka kommun. Noel har drivit JML i ett år redan och har
många idéer för fortsatt JML-arbete, bland annat med filmkvällar för att synas mer bland
studenterna. Han vill även kolla på funka-stödet och om det kan vara mer relevant för
A-skolan.
Valberedningen har valt att förorda Noel som JML-ansvarig.


